PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                                                           № _____
хутор Джумайловка
О признании утратившим силу некоторых нормативно

правовых актов администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

 постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района постановление № 114 от 19 ноября 2018 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципального контроля «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Джумайловского  сельского поселения Калининского района»;

постановление № 56 от 15 июня 2020 года  «О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от  19.11.2018г. № 114  «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

постановление № 56 от 19 ноября 2018 года  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

постановление № 127 4 октября 2019 года «О внесении изменений в постановление  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 19 ноября 2018 № 115 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Джумайловского сельского поселения Калининского района».

2. Общему отделу (Зеленская) обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                              О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Калининского сельского поселения Калининского района

	от

	№

«О признании утратившим силу некоторых нормативно

правовых актов администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист  отдела                                                             А.Н.Нестерова

Проект согласован:

Общим  отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник  отдела                                                                                Е.В. Бабиева